

2^e Nota van Inlichtingen aanbesteding Schoonmaakonderhoud IJburg College – 2021/0705WM

Begin Nota van Inlichtingen:

Nr.	Pag.	§	Vraag:	Antwoord:
Bestek				
1.		Algemene vraag	In welk format wenst u de offerte te ontvangen; bijvoorbeeld Word of pdf?	PDF
2.	7	3.3	Aanvullend op vraag 5: met ondersteuning bedoelt u hier echt hulp bieden aan deze facilitaire werkzaamheden of stuurt u hier op een aanbieder van integrated services? Die u mogelijk extra medewerkers voor catering en beveiliging kan leveren?	Gaat om meer dienstverlening dan alleen schoonmaak. Maar gaat niet zo ver dat het integrated services gaat worden. Het betreft in de praktijk inhuur van extra medewerkers die de eigendienst kunnen ondersteunen.
3.	7	3.3	Aanvullend op vraag 5: Indien u zoekt naar een integrated services partij; hoe sterk weegt deze bullet mee in het totaal van casus 1 op de puntenbeoordeling? Dit omdat een kleinere partij hierin minder kan voorzien dan de grote partijen.	Het betreft niet de integrated servies. Zie ook antwoord vraag 2.
Bijlage 5. Calculatieblad				
4.		Glasbewassing	U vraagt hier een prijs voor de schoonmaak van de gevelbeplating. Kunt u aangeven welke behandeling u hier verwacht (afnemen/reinigen/anders)? Dit schept duidelijkheid, managed verwachtingen en maakt het speelveld voor alle partijen gelijk.	Het betreft het reinigen van de gevelbeplating. En de handelingen zijn vergelijkbaar met regulier glazenwassen en daarna conserveren.
5.		Glasbewassing	Verwacht u bij de schoonmaak van de gevelbeplating een prijs per strekkende meter of per vierkante meter? Is het in regel 26 opgegeven aantal strekkende meters of vierkante meters?	Vierkante meter.
6.		Extra werkzaamheden	Kunt u aangeven wanneer de containers buiten gezet moeten worden en wanneer ze weer binnen gezet moeten worden? Wij zien het antwoord op deze vraag 32 van de 1e NvI niet terug in uw antwoord.	De frequentie van de restafval containers is wekelijks en de papiercontainers op afroep. Ze worden 's avonds buitengezet en de volgende dag door de school binnen gezet.
7.		Extra werkzaamheden	Uit het antwoord op vraag 32 van de 1e NvI begrijpen wij dat de containers 2x per week buiten moeten worden gezet. Dit lijkt een discrepantie met het prijzenblad. U vraagt een frequentie uit van 40x per jaar. Doen wij het dan maar 20 weken per jaar, moet de uitgevraagde frequentie 80x per jaar zijn of doen wij het maar 1x/week?	U dient uit te gaan van de frequentie 40x per jaar.

Nr.	Pag.	§	Vraag:	Antwoord:
8.		Extra werkzaamheden	Kunt u de vraagstelling/berekening voor de schoonmaak van de kasten nog eens goed checken cq. toelichten? Uit de 1e NvI begrijpen wij dat het om 50 dossierkasten gaat. Welk getal moeten wij nu waar invullen?	U dient zoals gevraagd een uurtarief en een tijd per kast op te geven. U weet dat het om gemiddeld 50 dossierkasten per jaar gaat, tegen de opgegeven frequentie.
9.		Extra werkzaamheden	Kunt u de vraagstelling/berekening voor de schoonmaak van de afzuigkappen nog eens goed checken cq. toelichten? Welk getal moeten wij nu waar invullen?	U dient zoals gevraagd een uurtarief en een tijd per afzuigkap op te geven. Het aantal afzuigkappen zijn bekend.
Overige bijlagen				
10.	NvI 1	Vraag 1	In de eerste Nota van Inlichtingen schrijft u dat de technische kwaliteit soms iets minder is. Kunt u dit antwoord verder concretiseren?	Zoals aangegeven is de technische kwaliteit goed op een aantal onderdelen soms iets minder. Bijvoorbeeld niet al het sanitair heeft een constante kwaliteit.
11.	NvI 1	Vraag 20	Begrijpen wij uit uw antwoord goed dat wij nu gaan aanbieden op prijsniveau juni 2021 en eventuele nieuwe CAO afspraken voor 2022 met die partij die de opdracht gegund krijgt verder wordt afgehandeld?	Correct.
12.	NvI 1	Vraag 29	Betreft de bewassing van de gevelbeplating alleen de reiniging of ook het conserveren?	Zie antwoord vraag 4.
13.	NvI 1	Vraag 30	Wij dienen een prijs per beurt af te geven voor de hoogwerkers H1 t/m H3. Dit is lastig omdat ons niet duidelijk is welke meters met welke type hoogwerker gewassen moeten worden. Wij stellen daarom voor om de prijs per beurt te wijzigen naar een prijs per dag(deel). Graag uw reactie.	U deint een prijs per dagdeel op te geven.
14.	NvI 1	Vraag 32	In de beantwoording geeft u aan dat de containers 2x per week worden geleegd. In de calculatie (tabblad Extra werkzaamheden cel F18) staat een frequentie van 40x per jaar. Wat is juist?	Zie antwoord vraag 7.
15.	NvI 1	Vraag 38	Klopt het dat deze 50 kasten 25x per jaar (tabblad Extra werkzaamheden cel F19) moeten worden gereinigd?	Zie antwoord vraag 8.
16.	NvI 1	Vraag 38	In de calculatie (tabblad Extra werkzaamheden cel G19) voor de kosten per jaar van deze kasten wordt het aantal kasten niet meegenomen. Of dienen wij dit aantal in te vullen in cel E19 (aantal uur per keer/meter)?	Zie antwoord vraag 8.

Einde Nota van Inlichtingen